NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2011E2-07280

2018E2-03844

2018E2-04894

2019E2-00837

2020E2-03227

05001600024820090218001 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 003, AUTO 4461 DEL 20/12/2022, NIEGA PRISION DOMICILIARIAA  3/01/2023
MARIA NIEVES SUAREZ , , ,
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)

05001600020620166212601 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 003, AUTO 002 DEL 02/01/2022, CONCEDE LIBERTAD A JOSE 3/01/2023
VICENTE FORERO , , ]
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)

05001600020620130182301 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 003, AUTO 4470 DEL 20/12/2022, NIEGA PRISION DOMICILIARIAA  3/01/2023
STEVE RAMIREZ , , ,
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)

05154610850620178046701 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 003, AUTO 4533 Y 4534 DEL 28/12/2022, REDIME Y NIEGA 3/01/2023
LIBERTAD CONDICIONAL A JHON ALEXANDER FRANCO
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)

05001600000020190129402 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 003, AUTO 4539 DEL 29/12/2022, CONCEDE LIBERTAD A CRISTIAN  3/01/2023

4/01/2023

4/01/2023

4/01/2023

4/01/2023

4/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2022E2-01281

2022E2-02012

2022E2-03021

05212600020120200022001

05001600020620212006701

05001609916620190064401

CAMILO BEDOYA , , )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 003, AUTO 4538 DEL 29/12/2022, CONCEDE LIBERTAD A 3/01/2023
SANTIAGO ORTEGA , , ,
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 003, AUTO 4547 DEL 30/12/2022, CONCEDE PRISION 3/01/2023
DOMICILIARIA A BLANCA CECILIA HENAO ’
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 003, AUTO 4449 DEL 19/12/2022, NIEGA PRISION DOMICILIARIAA  3/01/2023
ANA MARIA BUITRAGO , , ,
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

4/01/2023

4/01/2023

4/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023



