



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2011E2-07280	05001600024820090218001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 003, AUTO 4461 DEL 20/12/2022, NIEGA PRISIÓN DOMICILIARIA A MARIA NIEVES SUAREZ , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)	3/01/2023	4/01/2023	10/01/2023
2018E2-03844	05001600020620166212601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 003, AUTO 002 DEL 02/01/2022, CONCEDE LIBERTAD A JOSE VICENTE FORERO , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)	3/01/2023	4/01/2023	10/01/2023
2018E2-04894	05001600020620130182301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 003, AUTO 4470 DEL 20/12/2022, NIEGA PRISIÓN DOMICILIARIA A STEVE RAMIREZ , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)	3/01/2023	4/01/2023	10/01/2023
2019E2-00837	05154610850620178046701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 003, AUTO 4533 Y 4534 DEL 28/12/2022, REDIME Y NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL A JHON ALEXANDER FRANCO , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)	3/01/2023	4/01/2023	10/01/2023
2020E2-03227	05001600000020190129402	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 003, AUTO 4539 DEL 29/12/2022, CONCEDE LIBERTAD A CRISTIAN	3/01/2023	4/01/2023	10/01/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		CAMILO BEDOYA , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)			
2022E2-01281	05212600020120200022001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 003, AUTO 4538 DEL 29/12/2022, CONCEDE LIBERTAD A SANTIAGO ORTEGA , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)	3/01/2023	4/01/2023	10/01/2023
2022E2-02012	05001600020620212006701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 003, AUTO 4547 DEL 30/12/2022, CONCEDE PRISION DOMICILIARIA A BLANCA CECILIA HENAO , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)	3/01/2023	4/01/2023	10/01/2023
2022E2-03021	05001609916620190064401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 003, AUTO 4449 DEL 19/12/2022, NIEGA PRISION DOMICILIARIA A ANA MARIA BUITRAGO , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 10/01/2023. (SARAA)	3/01/2023	4/01/2023	10/01/2023

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO